
 
 

 

UCHWAŁA Nr VI / 30 / 2007 

Rady Gminy w Gardei 

z dnia 21 marca 2007 roku 

 
w sprawie regulaminu określającego sposób dofinansowania budowy 
przyzagrodowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Gardeja ze 
środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055 i Nr 181, poz. 
1337 ) w związku z art.406 pkt 12 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska ( Dz.  U. z 2006 r Nr 129, poz.902, Nr 169 poz. 1199, Nr 
170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 124 ) Rada Gminy 
w Gardei uchwala, co następuje:   

 
 

§ 1. 
 
 
Przyjmuje się regulamin określający sposób dofinansowania budowy 
przyzagrodowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Gardeja ze środków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, stanowiący 
załącznik do niniejszy uchwały. 
 
 

§ 2. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 
dnia podjęcia uchwały. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY  

 

 

Eugeniusz Rutkowski 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


